2015 年 4 ⽉吉⽇

各位
株式会社エーアイテイー

総合企画部担当

取締役 ⻄村 司

【重要】CISセキュリティ対策について

当社 Cargo Information Service（CIS）でのセキュリティ対策「SSL3.0 の脆弱性対策」

につきまして、対応を完了しましたことをお知らせ致します。

皆様にご不便をおかけいたしました事、⼼よりお詫び申し上げます。

SSL3.0 を「有効」に設定変更された皆様におかれましては、お⼿数ではございますが設

定を「無効」に戻していただきますようお願い申し上げます。

なお、当社サービスをご利⽤の際に、ご質問やご不明点がございましたら 総合企画部 シ

ステム課 (TEL︓06-6260-3488)まで お問合せください。

CIS がご利⽤可能な環境 (Web ブラウザ)

 ・InternetExplore9、10、11

  上記ブラウザ以外では正常に動作しないことがございます。予めご了承ください。

以上

【参考】SSL3.0 注意喚起関連情報 ＜IPA（情報処理推進機構）＞

http://www.ipa.go.jp/security/announce/20141017-ssl.html

N  ews &   nformation I